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Pytania i wyjaśnienia dotyczące postępowania prowadzonego zgodnie z zasadą 
konkurencyjności na realizację dostawy obuwia ochronnego oraz ochronnej odzieży 
medycznej 
 
 
 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza przesłanie oferty cenowej wraz z próbkami – po 

jednej w dowolnym rozmiarze dla poszczególnego asortymentu? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym Zamawiający wymaga po 1 próbce dla 

każdego rozmiaru w wyznaczonych przedziale dla poszczególnego asortymentu. 

Pytanie 2: Czy bluza lekarska damska ma mieć podkrój szyi wykończony kołnierzem z 

kontrastem czy może być podkrój szyi w kształcie „V”, wykończony kontrastową wypustką? 

Odpowiedź: Bluza lekarska powinna mieć podkrój szyi wykończony kołnierzem z granatową 

lamówką. 

Pytanie 3: Czy napy muszą być kryte lamówką oraz czy jest możliwość zmiany nap na zamek? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym Zamawiający wymaga aby napy były kryte 

lamówką; Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany nap na zamek. 

Pytanie 4: Czy mają Państwo konkretną długość jaką ma spełniać spódnica? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza spódnicy krótszej jak do trzech palców powyżej kolan ( 

długość włoska), należy pamiętać o estetycznym wyglądzie. 

Pytanie 5: Czy temperatura prania może być poniżej 95 stopni? 

Odpowiedź: Odzież musi nadawać się do prania w temperaturze 95 stopni 

 


